

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

95037 San Giovanni La Punta - (CT) - Piazza Europa sn tel. 0957417111- Fax 0957410717- C. F. 00453970873 sito web: www.sangiovannilapunta.gov.it -- PEC: sangiovannilapunta@pec.it

Decreto nº @3

del 10/01/2017

IL SINDACO

Oggetto: Incarico all'Avv. Claudia Caponetto per la rappresentanza e difesa di questo Comune nei giudizi proposti avanti gli Organi di Giustizia Tributaria - proroga del termine dell'incarico sino alla chiusura dei giudizi con pronuncia definitiva.

Premesso che:

- con propri atti n.ri 70 del 17/12/2015, 19 del 07/04/2016 e n° 45 del 05/09/2016 è stato conferito incarico all'Avv. Claudia Caponetto per la rappresentanza e difesa di questo Comune nei giudizi proposti avanti gli Organi di Giustizia Tributaria sino al 31/12/2016;

Rilevato che all'Avv. Claudia Caponetto, sino al 31/12/2016, in esecuzione degli atti sopra richiamati, sono stati affidati gli incarichi, di cui all'allegato elenco, per la rappresentanza e difesa di questo Comune avanti gli Organi di Giustizia Tributaria:

Considerato che necessita assicurare, senza soluzione di continuità, la rappresentanza e difesa di questo Comune sino alla conclusione dei sopracitati giudizi con pronuncia definitiva;

Ritenuto, pertanto, opportuno procedere ad una proroga, limitatamente ai sopracitati giudizi, dell'incarico conferito all'Avv. Claudia Caponetto per la rappresentanza e difesa di questo Ente avanti gli Organi di Giustizia Tributaria, sino alla conclusione delle singole controversie con pronuncia definitiva;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli EE.LL. pubblicato sul supplemento ordinario G.U.R.S. del 09/05/2008 n° 20;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della Commissione Straordinaria nº 10 del 18/01/2005 e, successivamente, modificato con Delibera del Consiglio Comunale nº 48 del 04/07/2007 e nº 44 del 21/07/2011;

Vista la Delibera di C.C. n° 32 del 13/07/2016 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2016 – 2018 e relativi allegati;

Vista la Delibera di G.M. nº 75 del 19/07/2016 ad oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione - anno 2016":

Preso atto che ai sensi dell'art. 5 comma 11 del D. L. n. 30/12/2016 n. 244 (cd. Milleproroghe) (in G.U. n. 304 del 30 dicembre 2016) è stato rinviato per i Comuni al 31/03/2017 il termine per l'adozione del bilancio 2017;

Avuto presente il D.L.vo n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 126/2014, ed il D.L.vo n. 118/2011, come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 126/2014, ed in particolare l' art. 163 del D.L.vo 267/2000 come modificato e integrato dal D.L.vo 118/2011 e dal D.E.vo 126/2014 che disciplina la gestione in esercizio provvisorio;

Visto l'art. 30 comma 2 dello Statuto Comunale, approvato con Deliberazione della Commissione Straordinaria n° 10 del 18/01/2005 e successive modifiche approvate con Deliberazione di Consiglio Comunale n° 48 del 04/07/2007 e n° 44 del 21/07/2011;

DECRETA

- Di dare atto che con i decreti sindacali n.ri 70 del 17/12/2015, 19 del 07/04/2016 e nº 45 del 05/09/2016 si è provveduto a conferire incarico all'Avv. Claudia Caponetto per la rappresentanza e

difesa di questo Comune nei giudizi proposti avanti gli Organi di Giustizia Tributaria sino al 31/12/2016;

Di procedere ad una proroga, limitatamente ai giudizi richiamati in premessa, dell'incarico conferito all'Avv. Claudia Caponetto per la rappresentanza e difesa di questo Ente avanti gli Organi di Giustizia Tributaria, sino alla conclusione con pronuncia definitiva dei singoli giudizi richiamati in

premessa;

Di trasmettere copia della presente al Settore Finanze ed all'Ufficio Contenzioso per gli adempimenti di rispettiva competenza e disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line come previsto dall'art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 e come disposto dal comma 1 dell'art. 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n. 22 come modificato dall'art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11, nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 14/03/2013 n. 33, come modificato dal Dlgs nº 97 del 25/05/2016, - Sezione Provvedimenti - Provvedimenti Organi indirizzo politico nonché nella Sezione Consulenti e Collaboratori.

ntonino Bellia)

non comporta/impegno di spesa Il Dirigente del Settore Finanze (I.D.C. Francesco Privitera Benfatto